JOÃO LISBOA - MA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Segunda, 08 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 928 ISSN 2764-3115

Pregão Eletrônico nº 006/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO: DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI. OBJETO: Aquisição de peças para a frota de máquinas pesadas da administração pública municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO: 05/04/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: R\$ 166.888,12 (cento e sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais e doze centavos). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-011 - Manutenção da Frota de Veículos 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa (MA), 05 de abril de 2024. PAULO MIK DA SILVA SOUSA -Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO: DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI. OBJETO: Aquisição de peças para a frota de máquinas pesadas da administração pública municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO: 05/04/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: R\$ 135.505,06 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e cinco reais e seis centavos). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-011 — Manutenção da Frota de Veículos 3.3.90.30 — Material de Consumo. João Lisboa (MA), 05 de abril de 2024. RAIMUNDO DE SOUSA SOARES NETO - Secretário Municipal de Agricultura e Indústria.

Publicado por: Marcos Venicio Vicira Lima

Código identificador: wt2m8idixx20240405220417

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO: BMB CONSTRUCOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para a rede de iluminação pública municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO: 25/03/2024

ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: R\$ 17,286,00 (dezessete mil, duzentos e oitenta e scis reais). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária: 25.752.0007.2-023 — Manutenção da Rede de Iluminação Pública 3.3.90.30 — Material de Consumo. João Lisboa (MA), 25 de março de 2024. PAULO MIK DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO: CONSTRULUZ COMERCIO SERVICOS LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para a rede de iluminação pública municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO: 25/03/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: RS 212.139,86 (duzentos e doze mil, cento e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária: 25.752.0007.2-023 - Manutenção da Rede de Iluminação Pública 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa (MA), 25 de março de 2024. PAULO MIK DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbano. Desenvolvimento

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO: RRW LICITA LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para a rede de iluminação pública municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO: 25/03/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: R\$ 1.447,50 (um mil, quatrocentos e quarenta e sete reais). REGÊNCIA: Orçamentária: 14.133/21. Dotação Lei 25.752,0007.2-023 - Manutenção da Rede de Iluminação Pública 3.3.90.30 - Material de Consumo, João Lisboa (MA), 25 de março de 2024. PAULO MIK DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbano. Desenvolvimento

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO № 005/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA





JOÃO LISBOA - MA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

28 ISSN 2764-3115

CONTRATADO: N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para a rede de iluminação pública municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO: 25/03/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: R\$ 85.976,25 (oitenta e cinco mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos). REGÊNCIA: Lei $\mathfrak{n}^{\mathfrak{o}}$ 14.133/21. Dotação Orçamentária: 25.752.0007.2-023 - Manutenção da Rede de Iluminação Pública 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa (MA), 25 de março de 2024. PAULO MIK DA SILVA SOUSA - Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: \$kC4U3tZ5zw7

